U11 東部支部大会のメンバー表の提出について

U11決勝大会参加チーム各位

2023 年 3 月 吉日

東部支部 TO 担当

丸山 和徳

to.east.saitama@gmail.com

日頃より TO へのご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 U11 東部支部大会においてスコアシートの選手名の記入について、貼り付けをするチームにつきま

しては、指導者ミーティング時に提出物と合わせてメンバー表のご提出をお願い致します。

従来通り手書きにて記載される場合につきましては指導者ミーティング後に本部にて記載をお願い

致します。